



COTIZACIÓN

SUCURSAL: HC LA SERENA
 DIRECCIÓN: AV. FCO. DE AGUIRRE 02
 TELEFONO: 5651-204600

CLIENTE
 NOMBRE :CORP MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 RUT :70892100-9
 CONTACTO :
 OBRA :1-UPPFH4

LUGAR DE ENTREGA
 VICENTE BENITO 703 FONO 5 3 618927
 LA SERENA
 CHILE

Fecha Emisión: 06/03/2014 10:07:09

Ej. de Ventas: MARIO ANTONIO CASTILLO ELGUEDA

N° Cotización: 1-UPPFH4 - 1

N° Interno: 940390169348

Validez de la Cotización: 07/03/2014

Estado: Aprobado

Moneda: CLP

#	Origen	SKU	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Neto	Total línea Neto	Cond. de Envío
1	T 39	1803832	BARRA 19MM 2.5MT SAT	Cada uno	12	\$11.124,70	\$133.496,41	✓
2	T 39	1803875	TERM BOLA ACERO 19MM 2U SAT	Cada uno	12	\$8.059,15	\$96.709,82	X
3	T 39	1803905	SOP SIMP EXT TECHO 19MM 2U SAT	Cada uno	12	\$2.654,11	\$31.849,34	X
4	T 39	180491	OLEO PAJ BR VDE PETROLE 1/4GL.	Cada uno	1	\$1.646,00	\$1.646,00	X
5	T 39	1804049	ABRAZADERA SAT	Cada uno	24	\$6.042,35	\$145.016,29	✓
6	T 39	2318784	CORT B/OUT TEXT 140X220 VERDE	Cada uno	24	\$10.479,32	\$251.503,72	✓
7	T 39	1954237	COMEDOR ASUNCION	Cada uno	1	\$88.731,43	\$88.731,43	X
Total KILOS Doc: 102.3 Kg.								

Total Neto : \$748.953,00
 IVA : \$142.301,00
 TOTAL : \$891.254,00

Los precios incluyen IVA y están sujetos a 100% alza de fábrica
 Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra
 Horario de retiro en tiendas de 09:00 a 21:00 Hrs
 Si la forma de pago es con Orden de Compra, favor incluir este N° de cotización en ella

Comentarios:

Borra
Abronzado
Cortina
 177696
 166010
 300000
 520017
 620017